
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE   3° CIRCOLO  “R. COTUGNO” 
  - Viale A.GRAMSCI, 44  -76123  A N D R I A (BT)   -  Telefono  0883/246418  Fax 0883/292429   -   C.F. 90095070729   -      

E-Mail: baee19800r@istruzione.it    -      PEC: baee19800r@pec.istruzione.it     -   SITO WEB: www.cotugnoandria.gov.it 

 
 

Prot. n.3089/A34                                                                                                Andria, 05/07/2019 

 

 
                                                                                                         All’Ufficio Scolastico Regionale Bari                                                                                                                                                                                                                         

All’Ufficio III  Ambito Territoriale per la Provincia di Bari                                                                                             

                                                                                                        Al   Commissario prefettizio Città di Andria                                                                                                                            

Al Dirigente  P.I.  Città di Andria               

                                                                                           Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Bari 

                                                                                           Al Comando Polizia Municipale  -  Andria      

                                                                                           Al sito web della Scuola 

 

 

 Oggetto: Calendario Scolastico 2019/2020– Adattamento. 

 
Nell’ambito dell’autonomia organizzativa riconosciuta dall’art.5 del D.P.R. 08/03/1999 n. 275 e nel 

rispetto dell’art. 74, comma 3, del D.Lgs.N. 297/94 relativo allo svolgimento di non meno di 200 giorni di 

lezione, avendo comunque garantito l’orario complessivo del curricolo e quello destinato alle singole 

discipline 

 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 
VISTO   il Calendario Scolastico Nazionale per l’a.s. 2019/2020; 

VISTO   il Calendario Scolastico definito dalla Regione Puglia con delibera n.686 del 

   09/04/2019  per l’a.s. 2019/2020;  

SENTITI  il personale ATA e la proposta del DSGA; 

VISTA   la delibera  del Consiglio di Circolo N° 19 del 29/06/2019; 

TENUTO CONTO che sono garantiti n.204 giorni di lezione, cosi come previsto dalla delibera  

n.  686 del 09/04/2019 della Giunta Regionale; 

VALUTATE  le esigenze di servizio e funzionamento dell’Istituzione Scolastica; 

 

 

DECRETA 

 
 Il  seguente Calendario Scolastico per l’a.s. 2019/2020: 

 

 13 settembre 2019          inizio delle attività didattiche nella scuola dell’Infanzia e nella Scuola  

                                        Primaria;  

10 giugno    2020            termine delle attività didattiche nella  Scuola Primaria 

30 giugno    2020            termine delle attività educative Scuola dell’Infanzia 

 
VACANZE NATALIZIE       dal 23 Dicembre 2019  al 06 Gennaio 2020 

VACANZE PASQUALI        dal 09 Aprile 2020  al 14 Aprile 2020 

 
GIORNI DI SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE: 

mailto:BAEE19800R@istruzione.it
mailto:baee19800r@pec.istruzione.it
http://www.cotugnoandria.gov.it/


 

Lunedì 16 Settembre 2019  (festa S. Patrono) 

Lunedì 24 Febbraio e Martedì 25 Febbraio 2020 (Carnevale) 

Giovedì 23 Aprile e Venerdì 24 Aprile 2020 (ponte) 
 

 

 

GIORNI DI CHIUSURA: 

 

Lunedì 16  Settembre 2019 (festa S. Patrono); 

Sabato 02 Novembre 2019  (ponte); 

Martedì 24 e Martedì 31 Dicembre 2019;  

Sabato 11 Aprile 2020; 

Sabato 02 Maggio 2020; 

04, 11, 18, 25  Luglio 2020 (sabato); 

01, 08, 14, 22, 29 Agosto 2020 (sabato). 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                              Dott.ssa Addolorata Guarino  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

  Ai sensi dell’ex art.3,e2,D.Lgs n.39/1993 

 


